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BASHKIA E TIRANËS

DREJTORIA E PËRGJITHËSHME  NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT

Nr.prot.______                                                                                              Tiranë ___/___/ 2016
Lënda :



NJOFTIM KONTRATE
Autoriteti Kontraktor

Drejtoria Nr.2 e Punëtorëve të Qytetit Tiranë

Adresa

Rruga “5 Maji” 

Tel/Fax



04 22 26 378

Lloji i Procedurës së prokurimit: 
Procedure e hapur
Objekti i Prokurimit :
Blerje pllaka dhe bordura betoni  
Fondi Limit:
16.300.000 (gjatshtëmbëdhjetë milion e treqindë)lekë pa tvsh

Afati per dorëzimin e mallit 
15 dite 
Data e zhvillimit të tenderit 

03.06.2016  ora 12:00

Vendi:




 Drejtoria Nr.2 e Punetoreve te Qytetit

 www.app.gov.al

Afati kohor për dorëzimin e ofertave:   Data: 03.06.2016 Ora: 12:00

Vendi: 



Drejtoria Nr.2 e Punetoreve te Qytetit

 www.app.gov.al
Titullari  i Autoritetit Kontraktor

Elton KACIDHJA
� EMBED Word.Picture.8 ���
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